PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 04 февраля 2019 г. № 84
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 08 июня 2016 г. № 338 «О создании пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного и техногенного  характера  на  территории  Еланского  муниципального района
Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Перечень пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённый постановлением Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 08 июня 2016г. № 338 «О создании пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», изложить в новой редакции согласно Приложению.
2. Рекомендовать главам городского и сельских поселений Еланского муниципального района:
организовать работу по созданию пунктов временного размещения (далее - ПВР) на подведомственных территориях согласно Приложению к настоящему постановлению;
совместно с руководителями организаций разработать необходимую документацию, организовать материально-техническое обеспечение по подготовке к работе ПВР в чрезвычайных ситуациях в соответствии с Методическими
рекомендациями по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения утвержденными МЧС России 25.12.2013 № 2-4-87-37-14.
3. Рекомендовать руководителям организаций, на базе которых развертываются ПВР, своим приказом назначить штат администрации ПВР, определить помещения для его размещения.
4. Рекомендовать руководителям организаций, на базе которых создаются ПВР, предоставить копии приказов о создании ПВР в отдел мобилизационной  работы,  чрезвычайных  ситуаций и гражданской обороны
Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области (далее - отдел МР, ЧС, ГО).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области - председателя эвакуационной комиссии Еланского муниципального района О.А.Ананьеву:
6. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

       Д.Ф.Литвинов

Приложение
к постановлению Администрации                                                                        Еланского муниципального района

Волгоградской области

от 04 февраля 2019 г. №  84

П е р е ч е н ь

пунктов временного размещения эвакуируемого населения в случае угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера  на  территории Еланского муниципального  района Волгоградской
области

	N п/п
	Наименование учреждения, адрес
	Ф.И.О. руководителя, номер телефона
раб./моб.
	Возможность предоставления мест в учреждении, человек

	1.
	ГАПОУ «Еланский аграрный колледж», р.п.Елань
	Голев
Владимир Александрович

5-43-91/89026586911
	120

	2.
	МКОУ «Алявская ОШ», х.Алявы
	Крастелев

Дмитрий Алексеевич

6-87-42/89954046255
	30

	3.
	МКОУ «Берёзовская СШ», с.Березовка
	Манжосова
Елена Витальевна

6-55-21/89044252423
	30

	4.
	МБОУ «Большеморецкая СШ имени А.И.Кострикина»,
с. Большой Морец
	Зубарева
Ирина Юрьевна
6-44-49/89061652389
	30

	5.
	МБОУ «Большевистская СШ имени А.А.Зуева»,
п. Большевик
	Пикина
Светлана Валентиновна
6-92-09 /89044063763
	30

	6.
	МБОУ «Вязовская СШ», с.Вязовка
	Корабельникова
Наталия Леонтьевна
6-33-89/89275351123
	30

	7.
	МБОУ «Дубовская СШ», с.Дубовое
	Давыдова
Наталья Николаевна
6-61-44/89047586325
	30

	8.
	МБОУ   «Журавская СШ», с.Журавка
	Балавас
Елена Вячеславовна
6-82-41/89093822538
	30

	9.
	МБОУ «Краишевская СШ», с.Краишево
	Колчина
Марина Геннадьевна
6-85-90 /89093938920
	30

	10.
	МБОУ «Морецкая СШ», х.Морец
	Ульев
Фёдор Владимирович
6-65-32/89610851525
	30

	11.
	МБОУ «Березовская СШ имени И.Е.Душкина», с.Березовка
	Кулагина
Валентина Николаевна
6-63-19/89610806844
	30

	12.
	МКОУ «Родинская ОШ», с.Родинское
	Серякова
Римма Васильевна
6-53-31/89050648508
	30

	13.
	МБОУ «Таловская СШ», п.Таловка
	Чехольская
Вера Олеговна
6-84-69 / 89053994105
	30

	14.
	МБОУ «Терсинская СШ», с.Терса
	Еремичева
Марина Сергеевна
6-46-18/89376916630
	30

	15.
	МБОУ «Терновская СШ», с.Терновое
	Колядина
Татьяна Васильевна
6-54-57/89023883536
	30

	16.
	МБОУ «Красноталовская СШ», х.Красноталовский
	Кривоспиченко
Татьяна Васильевна
6-52-44/89047503797
	30